¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

¶ In pnia.
l. sine tan-
factione extenotū
a. f. a. c. tione que fo-
ret extigi in pnia. nā
sine interiori in ad-
uitis vacuū est ba-
ptizati mī herib. et
ita non contradicit
de pe. dist. i. i. r. q. s.
e. o. s. q. s. f. i. c.

comparitas in catechismo s3 non est tantum
ut matrimonium dissoluit, cū vir etiā impediatur
cogn. s. p. contracto.
¶ **Suscipiant.** Et ita latius se extendere
charitas.
xxxv. q. i. cum igitur.

¶ **tem ex conc. Magociensi.**
¶ **Aut non est baptizatus nec**
confirmatus, alium in chrisma-
te vel baptismate retinere non
debet.

¶ **A baptismate vel i chris-**
mate non potest alium susci-
pere in filio ipe qd non est ba-
ptizatus vel confirmatus.

¶ **tem ex conc. Antiochod.**
¶ **Abbat vel monacho non**
debet comatres habere.

¶ **En l3 abbat vel mona-**
cho de baptismate sus-
cipere filios, nec comatres
habere.

¶ **tem ex lib. capitulor.**
¶ **De eodem.**
¶ **Anachi sibi copatres**
nec osculentur feminas.

¶ **tem ex sermone sancti Aug.**
post pascha dicit, qui sic incipit:
hodiernus dies.

¶ **tem in baptismate parvulos**
suscipiunt, p eis apud deū fi-
deius flores erant.

¶ **tem ante oia tā mulie-**
res q3 viros q filios in
baptismo suscepit, moneo vt
vos cognoscatis fideius flores
apud deū existisse p illis quos
vili estis de sacro fonte susci-
pere. Ideoq3 semper eos admo-
nere vt castitate custodiāt, iu-
sticiam diligant, charitatē te-
neant, ante omnia symbolum
et orationē dñicā et vobis p te-
nere: et illis quos suscepistis de
sacro fonte, ostendite.

¶ **tem ex conc. Chalced.**
¶ **Ad baptizandi officium, et**

¶ **fideius flores.** et hec est cō: in iustitiam suis q3 in bapti-
simo et in catechismo qd non est. Etiam moneo
non offerat puerū. cū enim nobiscū nō s3 articulo fidei dicitur
ter potest esse obsecr. p puerū et qualiter docetur in his que p
dicuntur: s3 non videt q3 sine fideius flores p puerū: quoniam
si querat ab eis, erit iste bonus: non dicitur sic, vel nō q. nō

¶ **tem ex conc. Chalced.**
¶ **Ad baptizandi officium, et**

¶ **fideius flores.** et hec est cō: in iustitiam suis q3 in bapti-
simo et in catechismo qd non est. Etiam moneo
non offerat puerū. cū enim nobiscū nō s3 articulo fidei dicitur
ter potest esse obsecr. p puerū et qualiter docetur in his que p
dicuntur: s3 non videt q3 sine fideius flores p puerū: quoniam
si querat ab eis, erit iste bonus: non dicitur sic, vel nō q. nō

¶ **tem ex conc. Chalced.**
¶ **Ad baptizandi officium, et**

¶ **fideius flores.** et hec est cō: in iustitiam suis q3 in bapti-
simo et in catechismo qd non est. Etiam moneo
non offerat puerū. cū enim nobiscū nō s3 articulo fidei dicitur
ter potest esse obsecr. p puerū et qualiter docetur in his que p
dicuntur: s3 non videt q3 sine fideius flores p puerū: quoniam
si querat ab eis, erit iste bonus: non dicitur sic, vel nō q. nō

Baptizatus
lennio
tio in
in amo
celebra-
tur.

Baptizatus
m ad-
ultus
an va-
leat si-
ne factio-
ne.

Baptizatus
m est
efficaci-
or pnia.

Cōpa-
ternitas
p care-
chismo.

Baptizatus
lennio
tio in
in amo
celebra-
tur.

Baptizatus
m ad-
ultus
an va-
leat si-
ne factio-
ne.

Baptizatus
m est
efficaci-
or pnia.

Cōpa-
ternitas
p care-
chismo.

Quam itaq. **Caſus** Quidam non erat memor ſui bap-
tiſmi, nec alij eum ſuper hoc certiſſimè: et ideo
petebat baptizari. ſup hoc conſultus papa reſponderet
ceno q' huius peccatū ſit aliq' rebaptizare, tamen iſte
qui de bapſimo ſuo dubitat, ſine ſomnidigne poterit bap-
tizari: et ſi talis
perſona iſiderit, ſi
res paſſi, uerit de
ueritate inquiri et
ſi nō poterit de bap-
tismo eius certare,
debet baptizari,
nec hoc p' ueritate
ne habetur.

Quam itaq. baptiſmi ſui
nihil recordeſt qui rege-
nerationis eſt capid', nec aliter
atteſtari de eo poſſit q' ſci-
arſe coſecratū: nec ille q' coſe-
traſ: ſum' qd' inextinguibile eſt
facin' q' ueniens turba hereticorū
dogmata cōtra ſcōz patrū
inſtituta cogit aliq' lanacruſ
qd' generatū ſemel tributū
eſt, bis ſubire, ap'lica reclamā-
re ſua, q' nobis ynā p'dicat in
trinitate deitate: vnam in fide
coſeſſionē: vniū in baptiſmate
ſacram. S; in hoc ſiſte nihil ſom-
nidatur, qm̄ non pot' in itera-
tionis crimine uenire qd' oīno
factū eſſe neſcit: at q' ideo quo-
tians plona talis incidit, ſo-
lita p'mū examinatione diſcu-
rite: r' lōgo tpe (nili forte ſupre-
mus ſc'itis imineat) indagare,
vtrū nemo reuēſit q' teſtimo-
nio ſuo iuuare poſſit ignora-
tiā neſcientis: et cū conſideret
hunc qui baptiſmatis indiget
ſacramento, ſola maniter ſuf-
pitione prohiberi: accedat in-
trepidus ad coſequentiā gra-
tiā, cū in ſe nullū ſcōt eſſe ve-
ſtigium: nec vereamur huius ſa-
lutis taſſuā aperire quā nūq'
ante doctetur ingreſſus.

Idem. **C** De eodem.
Si nulla certatū iſta in-
ter p'prios r' familia-
res: nulla iter deticoſ aut vt-

re et dicitur per tris ca. q. non, 30. de fan.
C Caſus Julianus r' quidam alij heretici dicebant puer-
rum in vtero matris baptizari ſi mater grauida bap-
tizabatur: q' credebatur puerū in vtero conſtitutū eſſe par-
tem materni corporis: et credebatur quicquid eſſet in ho-
mine baptizari cū
ipſe baptizatur.
S; hoc aut Aug. re-
pudicat in hoc ca-
pi. dicens q' puer
natus debet bap-
tizari: q' ad mater-
num corpus cum
eſſet in vtero, non
pertinebat.
f. **C** Si ad m'ſe.
pone calum. j. e. ſi mulier
qua mulier, q' ſcōt p'gnia
te dicebat Julianus an ba-
ptizari: q' mulier p'gnia p'priet'
non debet baptizari poſſit.
ri, p'pter inſe iſti-
poſſibilitatē: quia
baptizaretur puer
in vtero: ita poſt-
q' eſſet eductus de-
beret baptizari. p-
pter illud: q' ſi de
renatus fuerit r'
videtur tamen q' xxi.
bene dicebat: quia para-
ſi mater manumit-
titur, r' partus in-
ſi de ingenio. ſ.
ij. et q' part' para-
eſt v' cerum. ſ. de
ven. in p. l. i. ſed
ad punium huc q'
baptiſma eſt peſſo-
nate beneſiciū: vt
ſ. eo. ſi qua nec p-
ſona egre d' ſ. ſo-
lu. mar. q' ſecus in
manumitſe. ideo
dicit partus para-
viſcerū: d' vt. ſ.
e. ſi quicq' d'. q' ſu-
tem nō baptizetur
puer in ventre ſa-
nia oſtendit ratio.
ſ. eo. qui in mater-
nis. quia cū natus
non ſit, regenerari
non poſt.

Quare non baptizatur cum
matre qui in eius vtero eſt.
Ui i maternis sunt vte-
ris: ideo cum matre ba-
ptizari nō poſſunt, q' qui na-
tus adhuc p'm Adam non eſt:
ſm̄ chriſtū regenerari nō poſt.
Nunc vero. Non dixit Julianum ad metam re-
dargutionis Auguſtinus: quia forte hoc concederet pul-
ma facie Julianus: ſed ad metam inopinabile: quia for-
te Julia. h'c er' contra communem opinionem, hoc mo-
do concludit. ſ. e. oſtenditur. f.
Ui in materno. **C** Caſus. Querebatur ab Jido q' xxi.
Quare partus non baptizatur cum matre pte-
gnante: qui reſponderet hoc ideo cōgungere: quia qui note-
dum natus eſt ſm̄ Adam, ſm̄ Chriſtum renata nō poſt.
Ad dicitur etiam q' ſi quis ſimane in mortali peccato, et
accipit corpus chriſti non proficit et ad ſalutem.
h. **C** Non poſſunt. S. i. xxi. q. ij. **U**erſes. s. arg. conu-
tra. ſ. de inuſt. rap. r' irri. reſt. nam et ſi.

Testifi-
cartis
de h'le q'
vifa ſū
i pupi-
lari eta-
te.

Et. s.
relatum.
I nulla r'
p'ri. ſ.
buſa' erat dubi-
le. r' nō
vtrū eſſent bap-
tizati vel non: quare
querebat quid eſ-
ſet faciendū de his
er' ſcōt q' ſi nulla
noſtita vel indicūz
habetur de bap-
tiſmo eoz, debet ba-
ptizari. ſi autem re-
cōdent ſe cū par-
tibus ad eccleſiam
veniſſe, et corpus

Preſu-
pſio-
p'rio ex
ſignis
colligif

Aceperint. ſacram. ſed de quo hic dicit. Nam ſi de
ſacro baptiſmi nō puenit memoria, ſ; de ſacro euchar-
ſtic, ſiue de pane benedicto, ad p'ſumptionem ſuſcepti
baptiſmi inducitur per hoc q' talia receperūt. Et ita eſt
arg. q' vni factū p'bat per aliud. xxi. q. i. p. uenit.
Demoua. i. per auditum. arg. ſ. de aqua plu. arc.
l. j. et. l. in ſumma. ſ. idem labeo.
S ad. e. h'ec eſt. xxi. para diſtin. in qua querif ſi ba-
ptizet grauida mater, vtrū filius baptizet in ven-

Qui scelerate. s. ea. dist. si. qui scelerate.
Se tali. s. ea. dist. si. quoniam. 30.
Qua. s. Casus. Querebat virum debeat mulier...

Si pro munditia, corporis. forte non erant sani. ex-
tra de apo. ca. ij.

Quos. s. Casus. hoc ca. dividit in tres partes.
In prima parte dicit: felix q. epi. p. r. z. diacones...

Item Felix papa.
De his q. ex industria bis
baptizantur.

Quos ep. os. p. r. s.
Byteros vel diaconos
fuisse confiterit: et seu optan-
tes forsitan seu coactos laua...

De eodem.
Si qua mulier pregnas
desideraverit gratiam
baptismi percipere: quando vo-

Item ex concilio Martini pa.
De eodem.
Si quis per ignorantiam
rebaptizatur: non debet puniri...

De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Adde singula
ruter q.
derical
ad reba
prian:
dis ad-
capire
punit.
fac. ba-
pti. rel-
te.

coactio
est da-
piter scz
absolu-
z c. con-
ditio na-
lis.

et de peni. dist. v. si qui vero.
Inter penitentes. tales enim et ceterum
extra ecclesiam: vi. l. dist. in capite.

et ceterum. id est non offerant ad altare. sic
xij. q. ij. de viro.

Quia dicit in eu regeneratione
potest. que generatio non pie-
cessit. Aut scelerate vultu in
ecclesia. et comunicare no de-
simunt. putates se tali coione
mudari: dicat nihil ad emun-
dationem proficere sibi.

Item ex concilio Martini pa.
De eodem.
Si quis per ignorantiam
rebaptizatur: non debet puniri...

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Item ex concilio Theodosii.
De his qui ignorantibus
baptizantur.
At bis ignorantibus
baptizati sunt: non indige-

Chym a. Abnegare, negat enim Chysum qui mortale pec...

penite... na pue... roru et... aduho... rum dy... esse d... ueria.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

xxiiij.

pars.

I quis Baptizare. i. baptizatum ungere. Manifestatur. scilicet facere id propter quod in eum...

De veteri chysmate baptizato consecrare non licet.

De alio chysmate quod de illo nouo quod per episcopum largitione vel concessione accepit, baptizare nisi pro occupante morte tentauerit...

De non nisi a proprio episcopo per baptismum accipiant.

De rebaptizato qui ab episcopo consecratus non est sed a suo...

De officio chysmate et de officio delinere et tunc episcopo.

De rebaptizato licet episcopus chysma consecraret, et per suas dioceses delinere...

De rebaptizato in frontibus presbyteris unguere non licet.

De rebaptizato in frontibus infantibus signare non presertim in pectore...

De chysmate panum secundum lineam, et super alium baptismum mittere licet.

De rebaptizato si quis uoluerit chysmate panum iterum lineare et super alium baptismum...

De rebaptizato si quis uoluerit chysmate panum iterum lineare et super alium baptismum...

et ca. manifestatur. scilicet facere id propter quod in eum...

et ca. manifestatur. scilicet facere id propter quod in eum...